








PACNPEQENNTENbHbIiA BAN

1 lFanka 06003
3 Bepomas 3anyckalouias lWecTepHs 06004

PacnpepenurtenbHas WecTepHs pacnpeae- 06007
NINTeNbHOro Basna

7 PacnpepenuTtenbHbIN Ba 06006

9 TonkaTtenb KfianaHa 06002

11 YnopHbI 6onT pacnpepenurenbHOro Bana 06008
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CUCTEMA BO31YX03ABOPHINKA

HavmeHoBaHue getann

Fanka M6

FpaBep

LWan6a

Kpbiwka Bo3ayLwiHoro punbstpa
OnopHoe KosbL,o
YNNoTHUTENbHOE KOMbLLO KPbILUKKU
Kopnyc Bo3gywiHoro ¢punstpa
LLlecTrpaHHbIN GonT

lNMpoknaaka Bo3aywHoOro punbTpa
BnyckHoM naTpy60ok

Fanka

LLlecTurpaHHbIN GonT

FpaBep

LLlanba

YnnoTHUTenbHoe KosnbL,0 6yMaXHOro

unbTpyloLero snieMeHTa

SnemMeHT Bo3ayLIHOro punbTpa

Homep aetanu
GB62-76
GB93-87 6
GB97.1-85-6-140HV
07200
07103
07006
07100
GB5785-86-M6x25
07002
07001
GB6170-86-M6
GB5783-86-M8x25
GB93-87 8

GB97.1-85-8-140HV
07005

07300
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HavmeHoBaHue geTanu
CBapHasi KOHCTPYKLUSA
Kopnyc rnywurens
Mpoknaaka rnywuTens

BbinyckHOM NaTpy6ok
F'paBep
LLlecTurpaHHbIN GonT

Fanka

LWanba

BbIXJIONHAA CUCTEMA

Homep petanu
08110
08101
08002

08001
GB93-87 8

GB5783-86-M8x20
GB6170-86-M6

GB93-87 6
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CUCTEMA CMA3KI

HanmeHoBaHue petanu
LecTurpaHHbiv 6onT
YnnotHutenbHoe kKonbuo 11 x 1.9
Kopnyc macnsiHoro ¢punbtpa
YnnotHutenbHoe KkonbLo 50x3.1
MacnsiHas kacceTa

Lan6a

CTakaH v rHe3fo MmacagHoro punbTpa
F'paBep

bont

LWanba gaTymka macna

JdaTtymk macna

bonT

FpaBep

KpblwWwKa macngHoro Hacoca
YnnoTHUTenNb KPbILLIKW MaclAHOro Hacoca
Bepyuias wectepHa MacngHOro Hacoca
Bepomas wectepHs MacaiHOro Hacoca
YNnoTtHUTeNb MaciIiHOro Hacoca
YnnotHuUTenbHoe KoJibL,0

Kopnyc macnsiHoro Hacoca

FpaBep

LLlecTurpaHHbI GonT

Homep petanun
GB5783-86-M8x75
09306
09301
GB1235-76
09310
09302
09303/4
GB93-87 6
GB29-76-M6x16
09203
09200
OB65-85-M5x16
OB859-87 5
09101
09107
09102
09104
09105
09106
09103
GB97.1-85-6-140HV
GB5783-86-M6x16

Kon-Bo
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HavmeHoBaHue peTtanu
Kpbiwka TonnmeHoro 6aka
CeTka TONNMBHOro punbTpa
TonnueHbIN 6ak

F'paBep

LWecTurpaHHbIN GonT
LWan6a

LWecTurpaHHbIN GonT
LLlecturpaHHbI GonT
YnnoTtHuTenbHoOe KOsbLO
TonnuBHas kacceTa
Wan6a

TonnuBHbLIN KpaH

Wan6a

Tonnueonposopa

bont

Fanka

TONNWBHAA CUCTEMA

Homep aetanu
10100
10700
1200
GB91.7-85-8-140HV
GB5783-86-M8x16
10002
GB5783-86-M10x12
10301
10308
10330
10003
10307
10311
10400
10309

GB6170-86-M6

Kon-Bo



17 LWan6a GB97.1-85-6-140HV

19 YnnotHuTenbHOE KOJibL,0 40302

21 3aXunmHasg ranka 10305

23 PykosiTKa KpaHa 10306

25 LecTurpaHHbIA GonT GB5788-86-M8x12

27 XomyT TpyObl OTBOAA TOMNIMBA 10001

29 bonT LLx25 GB29-76MBx25
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YNPABNAKLIEE YCTPONCTBO

HanmeHoBaHune petanu

Pyuka perynsiropa o6opoToB aBurartens
LLan6a

Pbiuar perynsitopa o60poToB gBuraTens
Fanka

PerynnpoBoOYHbIN BUHT

Mpy>XwvHa perynsatopa

FpaBep

Pbluar ynpaBneHus

Ban Hanpasnsiowien BUNKN
CneuuanbHas ranka M12 x 1.25
PerynupoBo4HbIv 6onT

HaknoHHasi HanpasnsowWwas BUKa
CTanbHOM WapuK

Ban perynstopa 5/16»

LecTnrpaHHbI 6onT M6 x 1 8

BecoBas onopa perynsitopa

Mpy>xuHa perynatopa

Mpy>XnHa xonocToro xona

MHe3p0 Npy>XuHbI perynsiTopa

Homep petanu

11102

97.1-85-8-140HV

11110

GB6170-86-M6

11104
11001
GB93-87 6
11203
11202
GB808-76
11204
11204
GB308-77
11311
GB29-76
11302
11306
11305
11301

Kon-Bo
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HACOC BNIPLICKA TOMNNBA B CbOPE

HanmeHoBaHune petanu
MbinesawmTHasg ranka
Jep>xaTenb BNyCKHOro KnanaHa
Mpy>knHa BNyCcKHOro KianaHa
LLlan6a BNycKHOro KjilanaHa
BnyckHoM knanaH ¢ rHe3gom
LWan6a

KOCTNPOBOYHbBIN BUHT

[ peHaXXHbIVl BUHT

Monbin GonT BNycka Tonnuea
Lan6a

MbinesawmTHas wanba

Kopnyc Hacoca

Peka

HarHeTatowmm asnemMeHT (NOpLUEHb U FrUMb3a)
KonbL,o perynmpoBo4YHOM LeCTepHU
BepxHee npy>XuUHHOe rHe3a0
Mpy>XMHHOE rHe34,0 NOpPLUHS
Hwn>xHee npy>XnHHOe rHe3f0
Kynauok

Manevy ponuka

Bknapgbiw ponuka

Ponuk

Mpy>XMHHOE KoNbL,o

Hanpasngowmn WnavHT

Homep aetanun

BA11-0016
BA11-0014
BA11-0015
BA11-01
Fr-0001/2
BA11-0003
BA11-0008
BA11-0002
BA11-0004
BA11-0005
BA11-0006
BA11-0001
BA11-02
ZSA-00
BA11-007
BA11-0013
BA11-0012
BA11-0305
BA11-0301
BA11-0304
BA11-0303
BA11-0302
BA11-0011
BA11-0010

Kon-Bo
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TONJNBHbIiA NHMEKTOP B C6OPE

HavmeHoBaHue getanun
CoeaviHUTeNbHbIN GONT OTBOAA TOMMBA
LLan6a

MbinesawmnTHan wWanba

Fanka

PerynnpoBoYHbIN BUHT

LLan6a

LWanba

MpyXwnHa perynnpoBKu gaBieHuns
LUnuHpenb nronbyaToro KnanaHa
CranbHoMm wapwuk 1/8»
[OepxxaTtenb opCcyHKHN

3awnTHasa KpbILKa

Fanka KpbIWwKN

WronbyaTbin knanaH

Kopnyc ¢popcyHKn

LLan6a

3awunTHas KpbILWKa

Homep petanu

P661-008

661-008

661-007

8404-66

661-006

661-005

661-004

661-003

661-002

661-0101

661-001

402-66

661-009

4-302

4-301

661-010

661-011

Kon-Bo
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KOHLEHCWPYIOLLEE YCTPOICTBO (YACTb 1)

HanmeHoBaHune petanu
YnnotHurenb

basoBasi nnacTtnHa
YnnotHuTenb pagnatopa
Lan6a GB97.1-856
LLan6a GB93-87 6

Bbont GB5783-86-M8x16
Papunartop

Lan6a GB97.1-85 8
Lanba GB93-87 8

bont GB5783-86-M8x20

CoepuHuTtenbHbivi 6onT R180N-02008

Lan6a GB97.1-85 10
LWan6a GB93-87 10
BuHT GB825-88-M 10
Onopa

Bont GN5783-86-M8x25
Cratop

BuHT GB67-85-M 6x25
Mpoknaaka
BeHTUnaTop B cbope
MpuBOoAHOM peMeHb
Wkne

HaTs)kHowm LWKKUB B cbope

Homep petanu
02002
N-02012
N-02003

N-02200

N-02008

N-02009

N-02004
02100
900
N-02005
N-02600

53



KOHJAEHCUPYIOLLEE YCTPOICTBO (YACTD 2)

N2 HanmeHoBaHue pgetanu Homep petanu Kon-Bo
1 TonnuBHbIN Gak N-10200 1
2 bont GB5783~86~M8x20 2
3 LWanba GB97.1-858 1
4 Tanka GB6170-86-M8 2
5 Lllan6a GB93-87 6 7
6 BonT GB5783-86-M8x16 4
7 BuHT GB67-85 M6Xx16 4
8 Lllan6a GB93-876 15
9 LWanba GB97.1-856 15
10 bonTt GB5783-86-M6Xx50 3
11 Koxyx BeHTUNATOpa N- 02500 1
13 ekopaTuBHas naHenb N-02006 1
14 bonTt GB5783-86-M6Xx12 4
15 bont GB5783-86-M6Xx35 4
16 bont GB5783-86-M6x25 3
17 LWan6a N-02402 3
18 Bknapbiw N-02403 3
19 Kpbiwka N-02400 1
20 OcBeTuTenbHasg namna 12V/21W 1
21 PapnaTopHas peLueTka N--02300 1
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MAXOBWYHbIil TEHEPATOP NEPEMEHHOI0 TOKA

HavmeHoBaHue getanu
LecTurpaHHbIN GonT
F'paBep

BUHT C Kpyrnow rofioBKowu
F'paBep

PoTop

CraTtop

Homep petanu
M8x22GB30-76
GB93-87 8
M6x18GB66-76
GB93-876
YF131-R180-3

YO131-R180--1

Kon-Bo
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FAPAHTUNIHBIE 0BA3ATENbLCTBA:

M3roToBuUTENb rapaHTMpyeT paboTocnocobHOCTb AM3eNbHOro ABUraTens B TedyeHme 12 MecaleB ¢ MOMeH-
Ta Npoaaxu. HecobniogeHve NpuBeaeHHbIX B HACTOSALLEM PYKOBOACTBE MHCTPYKLMIA CY>KMUT OCHOBAHMN -
eM 019 OTKNTOHEHMS MPETEH3MI CO CTOPOHbI MokynaTens. Bce pacxofbl, CBS3aHHble C TPAHCMOPTUPOBKOM
annapara, HeceT NokynaTesb.

[lng rapaHTUMHOIro peMoHTa NpeabaBMTe MDUPMEHHbIV rapaHTUMHbIV TaNoH C OTMETKOW O AaTe Npoaa-
XKW, NOANUCHIO NPOAaBLLA 1 nedaTtbio oduLvansHoro gmnepa texHnk CKAYT. Mpy oTCyTCTBUM OAHOTO U3
3TUX AOKYMEHTOB rapaHTus He OyaeT MMeTb CiIlbl. Bce yCnoBums rapaHTM COOTBETCTBYIOT AEMCTBYOLLEMY
3aKoHOAaTeNbCTBY Poccum. BmecTe ¢ TeM, NONMHOMOYHbIE NpeacTaBUTeN OCTaBNAOT 3a COOOM NpaBo OT-
Ka3a oT OecnnaTHoro rapaHTUIMHOIO PEMOHTA B Cly4ae, ecnu:

—_

HapyLueHbl npasuna akcnnyaTaumm, onmcaHHble B HACTOSLLIEM PYKOBOLCTBE.

2. Vimeno mMecto 06CnyKMBaHNS BHE rapaHTUIMHOM MAacTePCKOM, MOMbITKA CAMOCTONTENIbHO YCTPaHUTb
nedekT NIY MOHTaX He NpefHa3Ha4YeHHbIX AeTanen.

3. edekT ABNaeTcd pe3ynbTaTtoM eCTeCTBEHHOMO M3HOCa.

4. HeuncnpaBHOCTb BO3HMKIIA B pe3yfibTaTe MexaHU4YeCckoro NoBpexaeHUs nnm HebpexxHom skcnyaTta-
LK, KOTOpble NOBNEKNM 3a cOOON HapyLleHne paboToCnoCcobHOCTH.

5. Ha pacxofHble KOMMeKTyoWMe B MpoLLecce SKCnyaTaLmMm 3aBoACKas rapaHTMs He PacnpoCTpaHs-
eTcs.

6. MoBpexaeHne n3aenus Bbi3BaHO NonafaHneM BHYTPb ero NOCTOPOHHUX NPeAMETOB, BEeLLECTB U
KNOKOCTEN.

7. TMonb3oBaTtenem Oblna HapyLLUEHa LEeNOCTHOCTb U3AENNS B TEHEHME FAPaHTNIHOMO CPOKaA: BCKPbITbI
nnom0bbl, HapyLLIeHa COXPaHHOCTb COCTaBa CreLmanbHOM Kpacku B MecTe Kpernexa, MMeloTcs crefpl
NPUMEHEHUS MexaHU4YeCckX CPeLCTB Ha BUHTAX, Hafpe3aHbl HAaKNenky Unm 3aLUMUTHbIE TOIOrPaMMbl.

8. B c1yyae ecim 4YacTUHHO UKW NOMHOCTBIO OTCYTCTBYET 3aBOACKOM CEPUNHbBIV HOMED.
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CE0PKA AKTIBHOI NOYBO®PE3bI MIIHI-TPAKTOPA

AKTVBHas no4sodpesa K MoTobIoKaM ¢ BoAsHbIM oxnaxaeHuem moaene Ckayt 8 1D(E)- 101D(E)-
15DE, a Takxe K MUHWU-TpakTopamM CkayT MOCTaBASETCS B pa30bpaHHOM Buae, eCin MHOe He Obl1o OroBo-
peHo 3apaHee. Huxe npencTaBneH npouecc cOopky B AeTansx.

doT0 1 ®doT0 2 ®doT10 3 doT0 4

1. MepBbIM 3Tanom cOOPKM ABAETCH YCTAaHOBKA HOXEN B COOTBETCTBYIOLLME KPEeneHus Ha CTYMnnLe.
Pacrnionaraem cTynuubl MblbHUKAMW APYT K APYrY, HOXM YCTaHABNMBAEM TaknMm 0O6pa3om, 4To Obl
NpW BPaLLEHMI HOX 3ary0nancs B NoYBy 3aTO4EHHOM CTOPOHOM.

MepBbIM YCTAaHOBMM HOX KOTOPbI HAXOAMTCA BIMXKe BCEro K MblnbHUKY (KOTOPbIN yCTaHaBMBAETCS
Ha peaykTop) (hoTo 1). 3a0CTpeHHas YacTb HOXa A0MKHa ObiTh HanpaBneHa No ABMXEHMIO (dpe3bl,
a ero M30rHyTas 4acTb HanpassieHa K peayKTopy.

Mo aHanormm C NepBbIM YCTAHABMNBAIOTCA 1 PYIe HOXM

(®oto 2).

2. BTOpbIM 3Tanom nogroTasAMBaem PeayKTop: Ha HNXKHIOK YacTb PeayKTopa yCTaHaBIMBaeM yrnop Ko-
TOpbIM KpenuTcs bontamu (PoTo 3).

3. TaK ke yCTaHaBNMBaeM BUHT HATSAXKEHMSA LLeNu pefykTopa, OH YCTaHaBMVBAETCA MO LEHTPY peayKTo-
pa, Mexnay ynopom 1 NPUBOLAHOW LLeCTEPHEMN.

4. [lanee Ha pedyKTop yCTaHaBMBaeM CTYMULbI C HOXaMW.
Ha cTynuue, Bo3ne NbifbHMKa HaXoamMTCa hUKCUPYIOLLMIA OONT, KOTOPbIN [OMXKEeH COBMacTb C OTBEp-
CTMEM Ha LWMMLEBOM Bany peaykropa. 3aTeM B CTyNKLLbl BCTAaBASIOTCA LWWAWNBKA U BKPYYMBAIOTCS B
Ban peaykTopa. LUnmnbkn 4ONonHUTENIbHO MUKCUPYIOT CTYNULbI Ha Bany peaykTopa. (hoTo 4,5,6)

5. COopka 3alIMTHOro KoXyxa: Ha 3almMTHbIA KOXYX YyCTaHaBAMBAEM W NMPUKPYYMBAEM 3aLLUUTY ONS HOT
B BMAe Opbisrosuka (choTo 7).

6. K KoXyxy npukpyymBaem KpenexHyto 6anky (doto 8)

®doT0 5 doT0 6 doT0 7 doT0 8
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7.

8.

9.
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Ha penykTop ycTaHaBnvBaeM Koxyx 1 kpenunm dontamm (PoTo 9).

HeoTbemMnemom HacTbio pe3bl ABNSETCS KONeCo, C MOMOLLbIO KOTOPOro KOHTPONMpyeTcs rnybunHa
KynbTrBaumn. Mpn paboTe ¢ No4Bodpe3on HEOOXOAMMO BKIOYMTL PEXKMM MIAaBaIOLLErO NMOMOXKEeHUS
rMIOPaBNKN Ha TpakTope. Mpu paboTe Ha TAXesbIX MoYBax PEKOMEHOYETCS UCMOMNb30BaTh yTaXese-
HVe noYBoMPe3bl MPY MOMOLLM FPy30B. Bunka koneca yctaHaBNMBaETCS Ha KpenexHyto banky dpe-
3bl (hoTo 10), CBEpXY Ha BUIKe YCTaHaBMBAETCS pydka perynmpoBki BblCOTbl koneca (doTto 12)

®doT10 9 ®doT10 10 doTo 11

Mocne cOopku akTMBOM NOYBOPE3bI B OTBEPCTUE CHU3Y PeflyKTopa HeoOX0oAMMO 3aKpyTUTL OONT
yCNOKOUTENS Lienu, AN 3Toro nogonteT 6onT MapkmpoBkm M8.

JIETANIIPOBKA AKTUBHOI NOYBO®PES3bI
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Gardenshop

garden-shop.ru

ANcTpnGbIOTOP TEXHUKN «CKayT»
00O «lapaeHLwon»

r. CaHkT-lMNeTepOypr

+7 (812) 407-72-76

r. MockBa

+7 (495) 663-97-53

info@garden-shop.ru

r. Kunes
+38 (044) 501-53-66

gardenshop.com.ua
info@gardenshop.com.ua




